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DEN UAFHANGTcE REVTsoRS pAtncnruc.

Ti1 Ejerlejlighedsforeningen Gamme1 Kogelandevej 233-235.

Vi har revideret Arsregnskabet for Ejerlejlighed.sforeningen Gammel

Kagelandevej 233-235 for regnskabs6.ret l-. januar - 31. december 20L2,
omfattende administrators og bestyrelsens pAtegning, re.sultatopgarel--
se, balance og'noter.
Arsregnskabet aflagges efter vedtagterne ogi Arsregnskabsloven.

Bestyrelsen har ansvaret for at udarbejde og aflagge et Arsregnskab,
der giver et retvisende billede i overensstemmelse med irsregnskabs-
1oven. Dette ansvar omfatter udformning, implementering og oprethol-
delse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde og af-
legge et Arsregnskab, der giver et retvisende billede uden vasentlig
fejlinformation, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser el1er
fejl samt valg og anvendelse af en hensigtsmessig regnskabspraksis og
udovelse af regnskabsmessige sken, som er rj-melige efter omstandighe-
derne.

REVISORS ANSVAR FOR DEN UDFORTE REVISION:

Revisors ansvar er at udtrykke en konklusion om irsregnskabet pA

grundlag af vor revision. Vi har udfort vor revision i overensstem-
melse med danske revisionsstandarder. Disse standarder kraver, at vi
lever op tiI etiske krav samt planlegger ogr udfarer revisionen med

henblik pA at opnA haj grad af sikkerhed for, at Arsregnskabet ikke
indeholder vasentlig fej linformation.
En revision omfatter handlinger for at opnA revisionsbevis for de be-
1ob og oplysninger, der er anfori- i Arsregnskabet. De valgte handlin-
ger afhenger af revj-sors wurdering, herunder wurderingen af rj-sikoen
for vasentlig fejlinformation i Arsregnskabet, uanset om fejlinforma-
tionen skyldes besvigelser el1er fej1. Ved risikovurderingen overvejer
revisor interne kontroller, der er relevante for foreningens udarbej-
delse og aflaggelse af et 6.rsregnskab, der giver et retvisende bi1le-
de, med henblik pA at udforme revisionshandlinger, der er passende ef-
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ter omstendighederne, men ikke med det formAl at udtrykke en konklu-
sion om effektivit.eten af foreningens interne kontrol. En revision om-
fatter endvidere stillingtagen ti1, om den af bestyrelsen anvendte
regnskabspraksis er passende, om d.e af ledelsen udavede regnskabsmes-
sige skan er rimelige samt en wurdering af den samlede presentation af
Arsregnskabet

Det er vor opfattelse, at det opniede revisionsbevis er tilst.rakkeligt
og egnet som g'rundlag for vor konklusion.

FORBEHOLD:

Som tidligere 5r bemarkes det at der foreligger en slutregning fra
hovedentreprenoren pA istand.gzrelse af altangange og tag, pA

kr. 2.023.959 fra 30/6 2008. Heraf er betalt kr. 298.916, medens der
ikke foreligger nogen kreditnota pA restbelobet, hvorfor udgifter der
er aktiveret i regnskabet samlet har kunnet stige med kr. 1.725.043,
hvis entreprenoren fAr ret i at slutregningen skal betales. Heraf er
dog sidste Ar medtaget, som ikke anerkendt udgift, bAde som aktiv pe
byggesagen og' som gald i regnskabet kr. 1.51-4.540, hvis der tages hen-
syn ti1 at foreningen mangler af modtage en kreditnota pA

kr. 577.476. Der er herudover mulighed for starre rentepAlag pA bAde
den accepterede og ikke accepterede gaId. Ligeledes vi1 der komme y-
derligere sagsomkostninger til foreningens representanter.
Sagen er indbragt for Voldgiftsnarmet for Bygge- og Anlagsvirksomhed.
Det er for narverende ikke muligt at opgore den endelige samlede ud-
gift.
Som falge af det lange tidsforlob pi afklaringen af derrne sdg, og som

falge af at hverken administrator, bestyrelsen eller undertegnede har
viden om det endelige resultat af voldgiftssagen, tager revisionen
forbehold for den indvirkning som udfaldet af voldgifLssagen kan fi,
pA den i regnskabet, opgjorte samlede byggeudgift og gelden ti1 entre-
pren@ren

Der tages forbehold for yderligere krav fra afgAet administrator, i
forbindelse med administrationshonorar og herunder opsigelsesperiode.
Der foreligger faktura pA kr. 125.000 vedrorende "tag-sagen'r fra af-
gAet administrator, belabet er ikke medtaget i regnskabet, da besty-
relsen afviser kravene, idet bestyrelsen mener at der er modkrav for
de udgifter forenj-ngen er blevet p6,farL b1.a. som folge af manglende
aflevering af regnskabsmateriale m.v. ti1 den nuvarende administrator.

a
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FAr den afgiede adminlstrator ret hel-t eller delvist i sine krav kan
det betyde yderligere udgifter for foreningen.
Endelig er der tilbageholdt A-skat og Am-bidrag i 4. kvartal 20L2 pi
1zn til vicevart. Belobene var ikke indberet,tet eller betalt ved regn-
skabsArets afslutni-ng, hvilket er en overt.radelse af kildeskattelovens
regler, men i forbindelse med regnskabets fardiggarelse bringes for-
holdet i orden.

KONKLUSION:

Det er vor opfattelse, at irsregrnskabet, bortset fra virkningerne af
det i forbeholdet anforte, giver et retvisende billede af foreningens
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 201,2 samt
af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsAret 1. januar
31. december 2OL2 i overensstemmelse med vedtagter og Arsregnskabslo-
ven.

SUPPLERENDE OPLYSNINGER:

Salg af eI-manter kr. ]-]-.426, et opfart ifolge meddelte oplysninger.
Revisionen har herudover ikke nermere kontrolleret dette beIob.
I henhold tiI vedtagternes S 18 skal regnskabet revideres af en stats-
autoriseret revisor. Der henvises ti1 beslutning pi foreningens sidste
ordinare generalforsamling, hvor dette krav indtil videre berostilles,
hvorefter undertegnede blev valgt.

Torben Hult

Vedtaget. pA foreningens ordinare generalforsamling den

Dirigent:

2013.
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ADMINISTRATORS ERKLARING.

Vi har som administrator stiet for forenJ-ngens lobende bogfari-.ng fra
l-. oktober 201,2, og for opstilling af S.rsrapport for 20t2.
Vi kan oplyse, Bt vi mener, at samtlige oplysninger til bedummelse
af foreningens okonomiske stilling er kommet ti1 revisors kendskab.
Mantindtagten kr. 1-1-.425 er medtaget i henhold ti1 meddelte oplysnin-
ger og er ikke yderligere kontrolleret.
Vi kan endvidere oplyse, at vi ikke har nogle bemarkninger ti1 det
opstillede regnskab.

Kabenhavn, den B. august 2013

Cubus Administration ApS.

I bestyrelsen:

AxeI Valentin Petersen He11e I{aILum Hanne Nielsen
( formand)
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T:]:
FALLESUDGIFTER:

1 Reparatj-oner og vedligeholdelse
7 Vicevert og gArdmand (U. Hallum)

Renovation
Vandafgi{ter (2oto/Lt - 2.348 m3 , 20LJ,/72
2.503 mr)

Elektricitet. (- elmont.er kr- 1-1-.426)

2 Forsikrirlgei 
"g.a6onne*enLerKontingent grunde j erf orening

Administrationshonorar (incl. moms)

3 Andre administrationsudgifter
Revision
Advokatudgift (generalforsaml-ing og
rAdgivning)

Brunata (varmeregnskab og
registrering)

ATP og lansumsafgift

vandspilds-

Kelderlokaler (fellesudgifter og
Renter kassekredit
Andre udgifter
SA}ILEDE UDGIFTER

BUDGET

?o_!?

3s7.148
l-20.000
s9.000

112.000
20.000
70.000

500

104.000
16.000
13.000

18.000

15.000
8.000

ejendomsskat) z.soo
6.000
1.000

927 .]-4B
-____--

REGNSI(AB

?o:?

1,09 .622
111. 160

58.440

]-21,.690

-l_.8s6
72.555

489

82 .87s
L6 .620
l_s . 750

58.297

]-4.554
8.282
7.099
2 .515

235

2',? _1??

683

700.392
701.075

TNDTEGTER:

Rentej-ndtagter
Opkravet hos ejerne
SAMLEDE INDT^EGTER

Aners RESULTAT

Overfart resultat fra sidste Ar
RESULTAT OVERFORT TIL NESTE AR

A/conto opkrevninger 2072 svarer tiI
f ordelingstal, e11er kr . 264 pr . 6.r

1.000
7 00 .392
7 0L .392

-225.756
225.'t55

=:

kr. 22 pr. mAned pr.
pr. fordelingstal.

22.747
225.756

3i3=M
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 201-2.

AKTIVER

Danske Bank 597-1016 (giro)
Jyske Bank, konto 103253-8
,Jyske Bank, konto 250L9L-l
Kelderejerlejlighederne 3, 4 og 5:

Kostpris pr. 1. januar 2Ot2
(Ej endomsvardi kr. l-34 . 000 )

Tilgodehavende fallesudgif ter
Udgifter i forbindelse med afgiet admini-
strators manglende aflevering af bilags-
materiale

A/conto betalte udgifter pi tagrenovering,
altangange m.v.:
Hovedentreprenar
Hovedentreprenar (ej anerkendt)
Modregnet dagboder
Broconsult
Forsikringer
Udefu 1er
Elreparat j-on

Honorar m.v. formand byggesag
Honorar advokat byggesag
Voldgiftsnewnet
Syn og skzn
Gebyrer, byggelAn
Renter, byggelAn

Hensat pr. 31-. december 2006
(Overfart rest til betaling, enten kontant

ell-er via falles IAn, nAr byggesagen er
fardig) .

660.L2L
83 .229
22.780

31.840

77.982

6 .250

5 .344 .093

2 .61,8 .656
L.6L4 .640

-70.950
287 .681,

24 .370
5.782
L.477

245.708
346.783
136.385
34.575
5.000

2L2 .687
s.462.734

-1.006.843 4.455.891

6
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012.

NOTE

PASSIVER

Danske Bank, byggelAn 3010-003535
Varmeregnskab 2012 / tZ z

fndgAet a/conto fra beboerne
- Afholdte udgifter

ordinare udgifter)
Kostpris kelderlokaler
Overfart resultat fra sidste ir
Arets resultat

722.866

177.300
118.530 58.770

33.888
496 .454

1, .61,4 .640
255 .332

700.000

1. 096.200 1.796 .200
4.978.1,50

7 9 .590
31.840

225.156
22.747 248. s03 365.933

l=li1=331

A/conto j-ndbetalt for 2OL3 (debitorer med
kredj-tsaldo ink1. varmeafregninger)

Anerkendt geld ti1 hovedleverandzr
Hovedentreprenars yderligere krav (ikke anerkendt)
Skyldige udgifter
10 ejerlejligheder har hver indbetalt
a/conto kr. 70.000 vedrorende deres
andel af tag- og altangangerenovering
(svarende til- 599 fordelingstal)

35 ejere svarende ti1 2.030 fordelingstal
har betalt kr. 540 pr. fordelingstal som
a/conto ydelse pi deres andel af tag-
oq altangangerenoveri-ng

GATJD TALT

Foreningens formue:
Grundfond (tiI imzdegAelse af extra-
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NOTER TILREGNSKABET:

r) REPARATIONER OG VEDLIGEHOLDELSE:

Fej emaskine
Tagvindue
Elektriker og elparer
SmAanskaffelser
Smed/WS-arbejde
WS-arbej der tarrekalder
Reparation af fejemaskine
Kloakrensning og vejbronde
Jord, grus, blomster og juletre
,Ju1e1ys ti1 ejendom
Andre smAudgifter
Kattebekampelse
IndtagtsfarL afsat ti1 pumpebrande
Gebyr og honorar vedr. byggetilladelse

2) FORSIKRINGER OG ABONNEMENTER:

Arbe j ds skadef ors ikringer
Bygningsforsikring (samlet)
HOH Water abonnement
Abonnement elektrolyse

3) ANDRE ADMINfSTRATIONSUDGIFTER:

Telefontilskud ( formand)
Telefontilskud ( administrator)
Telefontilskud (vicevart )

Gebyrer (landata og andre)
Reprasentation (girdmand)
Gene ra 1 f ors am1 ings af ho 1de 1 s e

Revisionsfirmaet

38.498
0

L.206
0

27 .531,

t4 .492
0

8.406
4 .627

0

2.700
6.474

0

5.588

!_21=:2??

??!?

2 .652
62.786

1, .029
6.088

!?='=??

666

0

1.500
5 .692

0

1.482
9 .440

0

2.000
0

839

1,L .27 0

0

3.783
13 . 058

0

3 .049
1.682

0

-10.000
0

'=?:2'='=

?,::

2 .6]-7
57.1,73

994

5.550

22:!'=2

2.000
1. 500

l-.600
2.392
l-.833
L.426

1_0.851at overfzre

6
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overfort
Bestyrelsesmader
Frimarker, gebyrer og girokort
Brewpapir, kuverter (ti1 husorden)
Provision forlangelse kassekredit (,Jyske Bank)
Bokslej e/ink1. lAseoplukning
Nettoindtagt incassosager

4) TILGODEHAVENDER HOS EJERNE:

Ti lqodehavende , debi torbogholderi

(Belsbene kan muligvis indebare tabsrisiko)

HOVEDENTREPREN@R:

Der er modtaget faktura pA

Umiddelbart mangler der en kreditnota p6.

Opqarelse af netto anerkendte udgifter
FORSKEL (IKKE ANERKENDT KRAV)

SKYI-TDIGE UDGIFTER:

Broconsult
Rest vandafgift
Revisor
A-skat og Am-bidrag
Varmeafregninger 2OLO / L7

Lsnsumsafgift

s)

20L2

9 .440
3 .1,27

1. 503

0

2.500
2.336

-2.386

!_2:21?

'_o_!'_

10.851
1.100
2 .940

750

L .200
430

-6 .448

1:i:1

20L2

77.982
77.982

4.750.772
-517.475

4.233.295
2 .61,8 .6s5
L .61,4 .540

56.250
47.220
15.000
1-5 .237

7 .1_42

2.346
143.195

5)

at overfare

9
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Formand vedrarende byggesag
Advokat vedrorende byggesag
WS reparation af ror

20L2

1,43.1,95

38.966
65 .406
7.765

?_?_=:==__?

LL6.375
-37 .2L5
32 . 000

111. 160

EKSTRA NOTE OM VfCEVERT:

Lonangivet i 2OL2

Heraf afsat som gald i 2OLL

Udbetalt ikke lonangivet lan i 4. kvartal 2OA2

TORBEN HULT ApS

overfarL

og rAdgivnj-ng
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BUDGETFORSLAG 201-3:

FELLESUDGIFTER:

Reparationer og vedligeholdelse (lzbende udgifter)
Vicevert og gArdmand

Renovation
Vandafgifter (svarende til a/conto opkravnj_nger)
Elektricitet ( - elmanter)
Forsikring:er og abonnementer
Kontingent til grundejerforening
Administ.rationshonorar (inkl . moms )

Andre admini strat j-onsudgif t er
Revision
Advokatudgifter
Brunata (varmeregnskab)

ATP og lansumsafgift
KalderlokaIer
Renter kassekredit
Diverse
SAMLEDE UDGTFTER

TNDTAGTER:

Renteindtagter
Opkravet a/conto hos ejerne
SAM],EDE INDT.EGTER

Aners RESULTAT

OverfsrL resultat fra sidste Ar
RESULTAT OVERFORT TIL NESTE AR

11

376.895
120.000
50.000

120.000
10.000
75.000

500

70.000
2s.000
l_s . 000

40.000
15 . 000

8.000
7.500
6.000
1.000

949 .895

1.000
700.392
70L.392

-248.503
248 .503

=:
A/conto opkrerminger svarer pr. dr, ti1 fordelingstal

(kr. 22 pr. fordel-ingstal pr. mAned) .

(Herudover betaler deltagere i falleslAnet vedrorende tag- og altan-
gange en ydelse pa kr. 9 pr. fordelingstal pr. mined).
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Budgettet for 2013 jvfr. foranstiende budgetforslag svarer ti1 for
den enkelte lejlighedstype pr. Ar:

201,3

L2

3 /25s3
6 / 26s3

24 / 26s3
34/ 26s3
s6 / 26s3
s7 /26s3
sB / 26s3
60 / 26s3
6L/ 26s3
62 / 26s3
63 /26s3
68 / 26s3

792

1. 584

5.335
8.975

L4.784
15.048
Ls.31,2
15.840
16.104
16.368
L6 .632
1,7 .9s2

Som det fremgAr af budgetforslaget er der ikke afsat noget i 2013 ti1
altangangenes og tagets renovering.
Merudgiften finansieres ved optagelse af et fa11es 1in i foreningen,
som vedtaget pA foreningens generalforsamling i 2006, el1er ved a/con-
to indbetaling af ca. kr. 70.000 pr. lejlighed ved kontant betaling.
Udover det belob som hovedentreprenorens krav overstiger de af fore-
ningens reprasentanter godkendte udgifter, kan der yderligere komme

konsulent- og advokatudgifter oven i udgifterne i forbindelse med for-
handlinger om den endelige betaling.
Den samlede udgift fordeles meIlem 2.629 fordelingstal idet forenin-
gens kelderrum med 24 fordelingstal er udeladt af fordeling€r, da ka1-
derrummenes andel a11igeve1 skal betales af de andre ejere.
Det bemerkes at der ikke foreligger nogen afgarelse endnu pi vold-
giftssagen vedrorende opgarelsen af den endelige udgift for renoverin-
gen af taget og altang'angene.
S3.ledes som udgifterne er opgjort nu under status ti1 kr. 4.455.891
med den ikke anerkendte restfaktura fra hovedentrepren@ren svarer en
lejligheds andel af udgiften (f.eks. 50 fordelingstal) til
kr. 101.694, dt dem der har betalt kr. 70.000 ikke har betalt hele de-
res an de1 af udgifterne, sAfremt der ikke endres pA udgifterne. De

der betaler lAneydelser har for 50 fordelingstal bet.alt kr. 34.560, 09
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skylder jvfr. ovenfor indtil videre kr. 67.!.34.

En and.ring af den lobende ydelse er afhangig af den samlede udgift og
lAneperiodens langde pi lAnet i Danske Bank.
Ti1 udgifterne kan komme yderlig'ere renter af gald og honorar til as-
sistance i forbindelse med Voldgiftssagen.

13


